
Lærer søges til indskolingen på vores afdeling i
Stensved

Brænder du for indskoling og relationer? Så er det måske dig, vi leder efter!
Efter imponerende 54 år som lærer på vores skole har Lillian besluttet at gå på pension. Det
betyder, at vi nu søger en ny kollega, der har lyst til at blive en del af vores stærke og
velfungerende team i indskolingen.
Vi har fagene dækket i teamet, så det vigtigste for os er, hvem du er som menneske og lærer. Hvis
du elsker at arbejde med børn i 0.–3. klasse og værdsætter et tæt, kollegialt samarbejde, så læs
endelig videre.
Vi håber, du kan genkende dig selv i flest muligt af disse udsagn:

Du har tålmodighed, fordi børn har brug for voksne, der møder dem med ro og forståelse●

Du er empatisk, fordi børnene skal kunne mærke, at du ser og forstår dem●

Du har stærke relationskompetencer, fordi trygge og tillidsfulde relationer er fundamentet for

læring

●

Du er nærværende og engageret, og dine elever mærker, at du vil dem og er der for dem●

Du er struktureret og tydelig, og du ved, at klare rammer skaber tryghed●

Du har en kreativ og legende tilgang, fordi leg og læring går hånd i hånd – især i indskolingen●

Du er fleksibel, fordi hverdagen sjældent går helt som planlagt, og det er faktisk en del af

charmen

●

Du mestrer samarbejde, og du bidrager aktivt til fællesskabet med både kolleger, forældre og

ledelse

●

Du kan vække børns nysgerrighed og læringsglæde, også når motivationen skal hjælpes lidt

på vej

●

Du har både robusthed og humor, fordi det hjælper i pressede situationer – og fordi det gør

skoledagen sjovere.

●

Hvem er vi?
Vi er en skole med et stærkt fællesskab og et engageret personale, der hjælper hinanden og spiller
hinanden gode. I indskolingen arbejder vi tæt sammen, deler viden og erfaringer – og vi glæder os
til at få en ny kollega med på holdet.Kulsbjerg Skole er en matrikelskole med to matrikler. Skolen
løser en helt særlig opgave i et lokalsamfund, der vil skolen, så på Kulsbjerg Skole oplever vi et
godt samarbejde med forældre, øvrige borgere i lokalsamfundet, andre institutioner og forenings-
og forretningsliv.

Kulsbjerg Skole har gennem en årrække været teknologiorienteret profilskole. Det afspejler sig i
vores pædagogiske og didaktiske planlægning og gennemførelse af undervisningen.
Ansættelse er den 1. august 2025.
Ansøgningsfristen er søndag den 25. maj 2025.
Samtaler afholdes tirsdag den 3. juni 2025.
Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. En ansættelse er betinget af, at
ansøger afleverer tilfredsstillende straffeattest, og at Vordingborg Kommune kan indhente ren
børneattest inden tiltrædelsen. Der vil blive trukket reference inden ansættelse.

Kan du kan se dig selv i stillingen og i beskrivelserne ovenfor, så send os en ansøgning – vi glæder
os til at høre fra dig! Kulsbjerg Skole er en mangfoldig arbejdsplads, og vi vil gerne afspejle det
omkringliggende samfund. Vi opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, køn, religion eller
etnisk oprindelse til at søge stillingen.

Hvis du er klar til at tage det næste skridt i din undervisningskarriere og ønsker at være en del af et
engageret lærerteam på Kulsbjerg Skole, så send din ansøgning og CV via nedenstående link. Vi
ser frem til at høre fra dig!

Hvis du vil høre mere om stillingen, eller hvis du ønsker at besøge skolen, kan du henvende dig
afdelingsleder Pia Jørgensen på mobil 24 79 24 04.
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